มูลค่าผลิตภัณฑ์ได้ 

6. พื้นที่เป้าหมาย ต าบลสายทอง อ าเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง 
7. กิจกรรมหลัก พัฒนาศักยภาพสินค้าการเกษตรและการแปรรูป (ผักปลอดภัย) 

7.1 กิจกรรมหลักท่ี 1  
งบประมาณ 
หน่วยงานรับผิดชอบ 
หน่วยงานร่วมด าเนินการ 

กิจกรรมถ่ายทอดความรู้  
15,100 บาท  (หนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
ส านักงานเกษตรอ าเภอป่าโมก 
ส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดอ่างทอง 

7.2 กิจกรรมหลักท่ี 2 
งบประมาณ 
หน่วยงานรับผิดชอบ 
หน่วยงานร่วมด าเนินการ 

กิจกรรมศึกษาดูงานการแปรรูปผักปลอดภัย (ผักอัดเม็ด)
12,600 บาท  (หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) 
ส านักงานเกษตรอ าเภอป่าโมก 
ส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดอ่างทอง 

7.2 กิจกรรมหลักท่ี 3 
งบประมาณ 
หน่วยงานรับผิดชอบ 

หนว่ยงานร่วมด าเนินการ 

กิจกรรมสนับสนุนปัจจัยการผลิต  
100,000 บาท  (หนึ่งแสนบาทถ้วน) 
ส านักงานเกษตรอ าเภอป่าโมก 
ส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดอ่างทอง 

8. หน่วยงานด าเนินงาน 1. ส านักงานเกษตรอ าเภอป่าโมก 
2. ส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดอ่างทอง 

9. ระยะเวลาในการด าเนินโครงการ ตุลาคม 2568 – กันยายน 2569 

9. งบประมาณ 124,100 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
10. ผลผลิต (Output) 1. เกษตรกรจ านวน 20 ราย ได้รับการถ่ายทอดความรู้  ด้าน

การผลิต และการแปรรูปผลิตภัณฑ์จากผักปลอดภัย 
2. เกษตรกรจ านวน 20 ราย ได้ศึกษาดูงานการผลิตผัก
ปลอดภัยอัดเม็ด 

11. ผลลัพธ์จากการด าเนินโครงการ 
(Outcome) 

1. เกษตรกรผู้ร่วมโครงการร้อยละ 80 สามารถพัฒนา